- Sancti Petri de Gomel monasterium, 2861.  
 Sancti Petri de Hoveden ecclesia, dioc. Eboracensis, 5272.  
 Sancti Petri ecclesia, extra civitatem Interamnensem, 743.  
 Sancti Petri Laudunensis canonicus, Rogerius de Tavellis, 1034; — decanus, 1034.  
 Sancti Petri pons, apud Lucam, 585.  
 Sancti Petri Lucani ecclesia, 587.  
 Sancti Petri de Luciano capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.  
 Sancti Petri Maguntini decanus, 1996, 2211, 2916, 3859, 4568; — canonicus, W. de Echeburna, 4568; — prepositus, G., 49; — thesaurarius, 4568.  
 Sancti Petri ecclesia, apud Manniacum, 164.  
 Sancti Petri de Mariano ecclesia, in comitatu Firmano, 743.  
 Sancti Petri de Massa Montis Neronis monasterium, O. S. B., 5351.  
 Sancti Petri Masse Nove de Fiscaria Ferrariensis ecclesia, 4354 à 4357; — canonicus, Johannes, 4354 à 4357.  
 Sancti Petri Matisconensis prior, 1894, 4645; P., 608.  
 Sancti Petri de Meleduno abbas, 3371.  
 Sancti Petri de Menstre capella, 4293.  
 Sancti Petri de Meugnano ecclesia, in Podio Bonizi, 180.  
 Sancti Petri de Molito ecclesia, in Amiterno, 743.  
 Sancti Petri ad Montes Cathalaunensis monasterium, 2327, 3192, 3378.  
 Sancti Petri Mutinensis monasterium, 715.  
 Sancti Petri de Nimpha archipresbyter, 4873; Thomasius, 2748; — terra, 4413.  
 Sancti Petri monasterium, dioc. Nivernensis, 1894.  
 Sancti Petri in Novali ecclesia, in comitatu Aprutino, 743.  
 Sancti Petri de Ozano ecclesia, 1972.  
 Sancti Petri de Paczano ecclesia, in comitatu Marsicano, 743.  
 Sancti Petri Padeburnensis ecclesia, 1575.  
 Sancti Petri de Pado Cremonensis monasterium, 462.  
 Sancti Petri in Padule de Ravenna hospitale, 209.  
 Sancti Petri monasterium, Perusii 391.  
 Sancti Petri Pietavensis canonicus, Aimericus Vinaldi, 3225.  
 Sancti Petri ecclesia, apud Poliacum, 164.  
 Sancti Petri de Pontibus ecclesia, in comitatu Firmano, 743.  
 Sancti Petri de Ponticello ecclesia, 743.  
 Sancti Petri foris Portam Viennensem abbas, 1136.  
 Sancti Petri Puellaris Bituricensis canonicus, Bartholomeus Pasnae, 480.  
 Sancti Petri Puellaris burgus, possessio ecclesie Sancti Martini Turonensis, 2059.  
 Sancti Petri Puellarum Aurelianensis ecclesia, 973.  
 Sancti Petri ecclesia, in civitate Reatina, 743.  
 Sancti Petri Ricionis ecclesia, in territorio Interampnensi, 2093.  
 Sancti Petri Rodarum abbas, 3259. V. infra.  
 Sancti Petri de Rosis abbas, dioc. Gerundensis, 5986. V. supra.  
 Sancti Petri de Sarmineto ecclesia, dioc. Terracinenensis, 2669; — economus, L., 2669; — prior, P., 2669.  
 Sancti Petri de Scafatis ecclesia, 2069.  
 Sancti Petri Scaradii [Florentini] ecclesia, 257; — canonicus, Philippus, 257; — prior, 6024.  
 Sancti Petri ecclesia apud Septem Fontes, 164.  
 Sancti Petri ecclesia, extra civitatem Spoletanam, 743.  
 Sancti Petri in Staurizano ecclesia, in comitatu Sabinensi, 743.  
 Sancti Petri Suessionensis decanus, 2684.  
 Sancti Petri de Sul ecclesia, 3113.  
 Sancti Petri de Teberga ecclesia, dioc. Ovetensis, 4887.  
 Sancti Petri Trajectensis decanus, 3859.  
 Sancti Petri Trecensis cantor, 484.  
 Sancti Petri Turrium Veterum ecclesia, dioc. Ulixbonensis, 1664, 2388.  
 Sancti Petri Tyrensis ecclesia, 773.  
 Sancti Petri in Urbe basilica, 226, 310, 582, 1307, 1449, 1934, 2961, 3558, 5069, 5228, 5353, 5355; — canonicus, Johannes Baro, 1934.  
 Sancti Petri in Verzolo juxta muros Papienses monasterium, O. S. B., 3462.  
 Sancti Petri ad Vincula de Urbe ecclesia, 4382, 4383; — procurator, Benardus, 4383.  
 Sancti Petri de Vineis ecclesia, apud Anagninam, 154.  
 Sancti Petri Virorum Aurelianensis ecclesia, 973.  
 Sancti Petri ecclesia, infra Virziliacum, 177.  
 Sancti Petri ecclesia, in villa Virziliacensi, 177.

- Sancto Petro (Bartholomens, Isambardus, Guillelmus de), burgenses Virziliacenses, 1370.
- Sancti Petri Vivi Senonensis abbas, 1118, 1128, 3371.
- Sancti Petri de Wintreborne-Stoch ecclesia, 779.
- Sancti Petri Wiseegradensis ecclesia, 3761.
- Sancti Petri Yprensis ecclesia, 2401, 2466.
- Sancti Pharonis Meldensis abbas, 3371.
- Sancti Philiberti Trenorchiensis abbas, 3907.
- Sancti Philippi monasterium Grecorum, dioc. Cathacensis, 1532.
- Sancti Philippi de Waldo cerobium, 1532.
- Sancti Pontiani Spoletani monasterium, O. S. B., 5181.
- Sancti Pontii de Temeriis seu Thomeriis monasterium, dioc. Narbonensis, 355, 360, 713, 817, 1457.
- Sancti Prejecti apud Sanctum Quintinum abbas, dioc. Noviomensis, 1150; — prepositus, 1524.
- Sancti Prisci de Nuceria monasterium, O. S. B., 3813.
- Sancti Prosperi Regini monasterium, 1025.
- Sancti Quintiani ecclesia, extra castrum Sarmineti, 887.
- Sancti Quintini monasterium, dioc. Belyacensis, 661.
- Sancti Quintini de Maguntia ecclesia, 452.
- Sancti Quintini Viromandensis canonici, dioc. Noviomensis, 848; G., 1043; O., 613; — capitulum 669; — custos, Boso, 1421; — decanatus, 1809, 2307; — decanus, 503; Johannes de Sancto Albano, 1809, 2307; ecclesia, 848; — succentor, thesaurarius, 613; — civitas, 1150, 1524.
- Sancto Quintino (R. de), v. R. de Sancto Quintino.
- Sancto Quintino (Radulfus de), v. Radulfus de Sancto Quintino.
- Sancto Quintino (Rain. de), v. Rain. de Sancto Quintino.
- Sancto Quirtino (V. de), v. V. de Sancto Quintino.
- Sancti Quirici abbatia secularis, dioc. Burgensis, 3212, 4525.
- Sancti Quirici [de Introducto] abbas, 332; — monasterium, 415.
- Sancti Raimundi hospitale apud Tholosam, 1673.
- Sancti Rainerii in Nemore domus hospitalis, in episcopatu Syracusano, 2452, 2453.
- Sancti Regis in Strigonia hospitalis magister, 714.
- Sancti Remigij Remensis abbas, 359, 1421, 5898.
- Sancti Remigii Trecensis mundine, 4341, 4834.
- Sancti Remani prior, dioc. Leonensis, 2439.
- Sancto Richario (Petrus de), v. Petrus de Sancto Richario.
- Sancti Richerii monasterium, dioc. Ambianensis, 5905.
- Sancti Roberti de Pinguia abbatissa, Hildegardis, dioc. Magantine, 3648.
- Sancti Romani de Castro Airaudi prior, dioc. Pietavensis, 3007, 3085.
- Sancti Rozi ecclesia, in suburbio Eduensi, 164.
- Sancti Ruli monasterium, in provincia Viennensi, 4448.
- Sancti Rufini de Archipreta ecclesia, dioc. Marsicane, 3186, 4818, 4856.
- Sancti Sabe de Urbe monasterium, 4043.
- Sancti Sabini territorium [in Basilicata?], 1654.
- Sancti Sabini Placentini monachus, Ubertus, 2065.
- Sancti Sacerdotis prioratus, 2679, 4924, 5076.
- Sancti Salvatoris ecclesia, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2320.
- Sancti Salvatoris ecclesia, in territorio Anagnino, 159.
- Sancti Salvatoris de Berbundeseia ecclesia, dioc. Wintoniensis, 164.
- Sancti Salvatoris Blesensis decanus, dioc. Carnotensis, 511.
- Sancti Salvatoris Brixiensis prepositus, Bonifacius, 2112.
- Sancti Salvatoris abbas, dioc. Burdegalensis, 4925, 5077.
- Sancti Salvatoris de Burdunario abbas, 4800.
- Sancti Salvatoris de Cavernano capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Salvatoris de Copornuch monasterium, O. S. B., dioc. Vesprimiensis, 4368.
- Sancti Salvatoris de Ficarolo prior, 226.
- Sancti Salvatoris Hamensis monasterium, dioc. Morinensis, 1424.
- Sancti Salvatoris [Lateranensis] ecclesia, 3550.
- Sancti Salvatoris Legerensis monasterium, O. S. B., dioc. Pampilonensis, 3594, 4540, 4574, 4931; — cellararius, F. de Guerez, 4540; — monachus, M., 4540.
- Sancti Salvatoris de Lingua Messanensis monasterium, 667, 668.
- Sancti Salvatoris Lodovensis abbas, 5416.
- Sancti Salvatoris de Manzano ecclesia, 2319.
- Sancti Salvatoris Metensis canonicus, Riccardus, 3714, 3721.

- Sancti Salvatoris de Monte Acuto monasterium, ord. Cisterciensis, dioc. Perusine, 1979 à 1985, 2490, 3164.
- Sancti Salvatoris de Monte Amiato abbas, dioc. Clusine, 6028.
- Sancti Salvatoris de Nimpha ecclesia, dioc. Velleitrens, 4873.
- Sancti Salvatoris in Nuciliano ecclesia, in comitatu Aprulino, 743.
- Sancti Salvatoris Papiensis abbas, G., 487, 5342.
- Sancti Salvatoris Parietum de Asisio hospitale, 209.
- Sancti Salvatoris Realini monasterium, 5149.
- Sancti Salvatoris de Septimo abbas, J., dioc. Florentine, 2793.
- Sancti Salvatoris ecclesia, in civitate Spoletana, 743.
- Sancti Salvatoris de Spongia abbas, dioc. Vulturne, 961, 2161, 2162, 2383.
- Sancti Salvatoris de Ursinio ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Salvatoris prior, dioc. Wintoniensis, 4034, 5267.
- Sancti Salvatoris de Zoecardu abbas, dioc. Quinqueecclesiensis, 2681.
- Sancti Salvii Albiensis prepositus, 2219.
- Sancti Salvii de Monsterolo supra Mare monasterium, dioc. Ambianensis, 2883; — monachi, Adam, Clemens, 2883.
- Sancti Samuelis Acconensis abbas, 2742, 2743, 2744, 4140, 4141, 4142, 4152.
- Sancti Samuelis de Barulo monasterium, ord. Premonstratensis, dioc. Tranensis, 601, 2712.
- Sancti Samuelis de Monte Gaudii abbas, ord. Premonstratensis, dioc. Hierosolymitane, 2652, 4387, 4388, 4411.
- Sancti Sansonis in Hungaria magister et fratres, 2917.
- Sancti Satiri abbas, ord. Sancti Victoris Parisiensis, dioc. Bituricensis, 1443, 3456, 4385, 5359, 5360.
- Sancti Saturnini ecclesia, apud Aliniacum, 164.
- Sancti Saturnini Calurensis [*corr.*: Tholosani?] abbas, 1956.
- Sancti Saturnini Tholosani abbas, 1673, 1956, 2219, 4295, 4758.
- Sancti Savini de Ajano capella, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Savini castrum, in episcopatu Adurensi 753.
- Sancti Savini ecclesia in comitatu Marsicano, 743.
- Sancti Savini conventus, dioc. Pisane, 2018.
- Sancti Savini Placentini monachus, Obertus, 2603.
- Sancti Savini in Placuano ecclesia, in comitata Firmano, 743.
- Sancti Savini in Plateiano ecclesia, 743.
- Sancti Savini ecclesia, in comitatu Sabinensi, 743.
- Sancti Savini hospitale, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Sebastiani monasterium, ord. sancti Damiani, dioc. Alatrine, 2295, 2441.
- Sancti Sebastiani de Urbe capella, 636.
- Sancti Sebastiani de Urbe abbas, ord. Cisterciensis, 4813. V. SS. Sebastiani et Fabiani.
- Sancti Sepulchri, v. Sepulchri Dominici.
- Sancti Sepulchri de Aqua Pendente abbas, dioc. Urbevetane, 4493, 4910.
- Sancti Sepulchri de Burgo monasterium ord. Camaldulensis, 2311.
- Sancti Sepulchri Cameracensis abbas, 2396.
- Sancti Sepulchri Massiliensis, prior, Fulco, 6079.
- Sancti Sepulchri Pisani Hospitalarii, 402.
- Sancti Sepulchri de Placentia abbas, 3600, 4169.
- Sancti Sepulchri ecclesia, dioc. Trecensis, 164.
- Sancti Sergii Andegavensis abbas, 2841.
- Sancti Servatii Trajectensis ecclesia, dioc. Leodiensis, 893.
- Sancti Severi abbas, dioc. Adurensis, 1769, 2881.
- Sancti Severi [in Capitanate] homines, 502.
- Sancti Severi de Herfordia prepositus, dioc. Maguntine, 1183.
- Sancti Severini Burdegalensis decanus, 1574, 2732, 4925, 4926, 5077, 5078; — canonicus, Vitalis, 4300; — cantor, Vitalis, 1769; — operarius, 2679.
- Sancti Severini de Castro Nantonis ecclesia, ord. sancti Augustini, dioc. Senonensis, 1740.
- Sancti Severini Coloniensis ecclesia, 1575; — canonicus, Th. dictus Firleben, 1575; — thesaurarius, 1232, 1575.
- Sancti Severini (Hospitale Sanctorum Jacobi et Christofori de castro), 209.
- Sancti Severini homines, v. Sancti Severi.
- Sancti Silani de Romagnano monasterium, 2762.
- Sancti Silvani ecclesia, juxta Varennam, 164.
- Sancti Silvestri de Bruliniano ecclesia, 2319.
- Sancti in Sanguinario ecclesia, in comitatu Aprulino, 743.
- Sancti Silvestri de Urbe capella, 636.

- Sancti Silvestri de Venetiis ecclesie diaconus, M., 1292.
- Sancti Simeonis ecclesia, apud Nannay, 164.
- Sancti Simeonis de Venetiis ecclesie presbyter, Petrus, 1292.
- Sancti Simonis, v. Sancti Symonis.
- Sancti Simphoriani, v. Sancti Symphoriani.
- Sancti Simpliciani Mediolanensis abbas, 1697.
- Sancti Siri, v. Sancti Syri.
- Sancti Sixti de Cesa capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Sixti Cremonensis monasterium, O. S. B., 885.
- Sancti Sixti Jannensis ecclesia, 5932.
- Sancti Sixti ecclesia, in villa Munster, 2670.
- Sancti Sixti de Placentia monasterium O. S. B., 3600, 4169.
- Sancti Sixti ecclesia in territorio Pontano, 743.
- Sancti Sixti de Urbe monasterium, 931, 3983, 4654.
- Sanctus Sixtus Viterbii, 2955, 5991.
- Sancto Sollemni (R. de), v. R. de Sancto Sollemni.
- Sancti Spiritus hospitale et ordo, 279.
- Sancti Spiritus de Accon hospitale, 209.
- Sancti Spiritus ecclesia, prope castrum Alatri, 1685.
- Sancti Spiritus in Saxia de Urbe hospitale, 1906, 5311; magister, Johannes, 310.
- Sancti Stephani de Alanquer ecclesia, dioc. Ulixbonensis, 2389, 2390.
- Sancti Stephani Aquilegensis prepositus, 1202.
- Sancti Stephani Argentinensis monasterium, 3983.
- Sancti Stephani ecclesia apud Balbiniaecum, 164.
- Sancti Stephani Bisuntini ecclesia, 183, 274, 1656, 4301, 4902; — cantor, 608, 1572; P., 3861, 4499; — decanus, W., 1197; Guillelmus, 1656; Radulfus, 3861; — thesaurarius, W., 274.
- Sancti Stephani Bononiensis abbas, 3169, 3542, 3595.
- Sancti Stephani de Bosco abbas, 667.
- Sancti Stephani in Brolio Mediolanensis prepositus, 487.
- Sancti Stephani ecclesia, dioc. Brundusine, 1194.
- Sancti Stephani de Cadomo prior, dioc. Bajocensis, 4342.
- Sancti Stephani Cicensis, prepositus, Henricus, 2380.
- Sancti Stephani de Glassciano ecclesia, extra civitatem Herannensem, 743.
- Sanctus Stephanus in Celio Monte, 3035; — cardinalis presbyter, R., 624, 2831, 4442.
- Sancti Stephani de Cornu monasterium, dioc. Laudensis, 1280.
- Sancti Stephani Divionensis abbas, 1189, 1190, 2656; P., 3757.
- Sancti Stephani ecclesia, in burgo Dolensi, 1348.
- Sancti Stephani Eduensis abbas, 4639.
- Sancti Stephani capella, in civitate Fuliginate, 2319.
- Sancti Stephani ecclesia, apud Gren., dioc. Antisiodorensis, 164.
- Sancti Stephani de Insula Parva monasterium, seu Ventuler, 888.
- Sancti Stephani Januensis abbas, 3444, 5925, 5949.
- Sancti Stephani Lemovicensis altare, 4038.
- Sancti Stephani Lugdunensis ecclesia, 2419; — sacrista, P. de Ambroniao, 2419; — thesaurarius, G., 2419.
- Sancti Stephani Maguntini decanus, 3859.
- Sancti Stephani de Mauritania conventus, ord. sancti Augustini, dioc. Nauctonensis, 5137.
- Sancti Stephani de Monte Aquilino ecclesia, in comitatu Firmano, 743.
- Sancti Stephani in Montito ecclesia, in comitatu Sabinensi, 743.
- Sancti Stephani ante civitatem Pennensem ecclesia, in Valva, 743.
- Sancti Stephani ecclesia, in comitatu Pennensi, 743.
- Sancti Stephani de Pezar ecclesia, [in provincia Arelatensi?], 5998.
- Sancti Stephani ad Pontem Florentini prior, 2883.
- Sancti Stephani de Roxate ecclesia, dioc. Mediolanensis, 2312.
- Sancti Stephani de Sotevilla ecclesia, dioc. Rothomagensis, 4709.
- Sancti Stephani Suessanensis ecclesie abbatissa, M., 1343.
- Sancti Stephani Trecensis cantor, 1750; — decanus, 484, 1750, 1751, 3192.
- Sancti Stephani Verecellensis societas, 4576.
- Sancti Stephani (ecclesia de Vi), in episcopatu Antisiodorensi, 164.
- Sancti Stephani ecclesia, ville Virziliacensis, 177.
- Sancti Sulpicii abbas, ord. Cistereiensis, dioc. Bellicensis, 4665, 4667.
- Sancti Sulpicii ecclesia, in episcopatu Nivernensi, 164.

- Sancti Sulpicii de Capella super Ligerim ecclesia, in episcopatu Nivernensi, 164.
- Sancti Switheruni (*corr.* : Swithuni), Wintoniensis monasterium, 2686.
- Sancti Sydronii ecclesia, dioc. Senonensis, 164.
- Sancti Sylvestri, v. Sancti Silvestri.
- Sancti Symeonis, v. Sancti Simeonis.
- Sancti Symonis Zamorensis ecclesia, 1341.
- Sancti Symphoriani Belvacensis abbas, 354, 661, 847.
- Sancti Symphoriani ecclesia, apud Castrum Novum, 164.
- Sancti Symphoriani Mediolanensis abbas, 1696, 1697.
- Sancti Symphoriani Metensis monasterium, 1111; — monachi G. et N., 1111.
- Sancti Symphoriani Remensis canonici : Milo Bichet, Petrus, 2384; Robertus de Chevreton, 1148, 3608; — decanus, 207, 1153, 1378, 1421, 2488, 2854, 4174.
- Sancti Symphoriani ecclesia, apud Sulliacum, 164.
- Sancti Syri de Fontanelles vel de Fontanellis monasterium, ord. Cisterciensis, dioc. Parmensis, 1250, 1288, 1289, 1290, 1849.
- Sancti Syri Januensis abbas, 4829, 5923, 5947.
- Sancti Taurini Ebroidensis monasterium, O. S. B., 6093.
- Sancti Theobaldi prior, subjectus abbas Majoris Monasterii, 613.
- Sancti Theodori diaconus cardinalis, G., 7.
- Sancti Theodori de Trebis ecclesia, 144, 154.
- Sancti Thome Acconensis hospitalis magister et fratres, 2944, 3005.
- Sancti Thome Argentinensis decanus, 4370.
- Sancti Thome de Campanea leprosororum domus, dioc. Tridentine, 1931.
- Sancti Thome Cremonensis monasterium, 2620; — monachus, G., 2620.
- Sancti Thome Dublinensis abbas, 3781.
- Sancti Thome de Eseculo ecclesia, 736, 5990 à 5994.
- Sancti Thome Lugdunensis prepositus, 20, 21.
- Sancti Thome in Lupera domus, 622.
- Sancti Thome prior, dioc. Pistoriensis, 2545.
- Sancti Thome Rutilianum monasterium, dioc. Cuperianne, ord. Florensis, 1046 à 1048; — abbas, Antenor, 1046, 1047.
- Sancti Thome prope portam Sancti Valentini in Urbe ecclesia, 743.
- Sancte Thome Strigoniensis prepositus, 2837, 3317.
- Sancti Thome de Torcello abbas, ord. Cisterciensis, 2911, 4537.
- Sancti Thome Ulixbonensis ecclesia, 1935; — rector, Petrus Pelagii, 307.
- Sancti Thome Vicentini prior, 1967.
- Sancto Tiberio (Stephanus de), v. Stephanus de Sancto Tiberio.
- Sancti Tirsi abbas, 2134.
- Sancti Triphonis monasterium, O. S. B., dioc. Ravellensis, 1950.
- Sancti Tuguali de Castro Nantonis prior, 1740.
- Sancti Tyberii monasterium, dioc. Agathensis, 1457, 4422.
- Sancti Urbani monasterium, dioc. Cathalaunensis, 6051.
- Sancti Urbani abbas, ord. Cisterciensis, dioc. Constantiensis, 2993, 4402, 4543.
- Sancti Ursi Augustensis conventus, ord. sancti Augustini, 956.
- Sancti Ursini Bituricensis prior, 1695, 3428; — canonicus, Geraldus, 480.
- Sancti Valentini ecclesia, possessio monasterii Sancti Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Valentini curtis, extra civitatem Interamnensem, 743.
- Sancti Valentini porta, in Urbe, 743.
- Sancto Valerico (Gaufridus de), v. Gaufridus de Sancto Valerico.
- Sancti Vedasti Atrebatensis abbas, 2309, 4443, 4444, 4492, 5131, 5889; — monasterium, 3342, 4840; — monachi, 359; Bernardus, Christoforus, 3342.
- Sancti Venantii ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Venantii de Eseculo plebanus, Bartholomeus, 5992.
- Sancti Venantii de Spello ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Venerii de Tyro monasterium, O. S. B., 2689.
- Sancti Victoriani monasterium, O. S. B., 5196.
- Sancti Victoris Massiliensis abbas, 3892, 4562.
- Sancti Victoris de Montefeltro prope Feltram ecclesia, 1707.
- Sancti Victoris de Nivernis ecclesia, dioc. Nivernensis, 164.
- Sancti Victoris de Utriculo monasterium, 1171, 1307.
- Sancti Victoris Parisiensis abbas et conventus, 120, 350, 580, 609, 610, 624, 669, 884, 1276, 1443, 1542 à 1546, 1632, 1696, 1740, 2039, 2212, 2213, 2421,

3105, 3312, 3156, 3163, 1395, 5150, 6090;  
 canonici: G., 3456; Johannes, 3091; — ordo,  
 009, 1413, 2421, 5156, 3163; V. Cantiprato,  
 Sancti Nicolai Verdunensis, Sancti Vincentii Sil-  
 vaneetensis.  
 Sancti Vigilli prior, in suburbio Senensi, 6024.  
 Sancti Vigoris monasterium, dioc. Bajocensis, 6093.  
 Sancti Vincenciniani prior, Hu., dioc. Magalonen-  
 sis, 6079.  
 Sancti Vincentii abbas, [in Italia], 2483.  
 Sancti Vincentii Bisuntini abbas, 1656, 1657.  
 Sancti Vincentii ecclesia, in Bosco Britannie, 164.  
 Sancti Vincentii Cenomanensis abbas et prior, 1447.  
 Sancti Vincentii prior, dioc. Cusentine, 3193.  
 Sancti Vincentii Laudunensis abbas, 1265, 3773; —  
 prior, 4670.  
 Sancti Vincentii Mediolanensis abbas, 1630.  
 Sancti Vincentii Metensis abbas, 2542, 3714, 3715,  
 3721, 3877, 4325, 4341, 4834.  
 Sancti Vincentii [Senensis?], 1721.  
 Sancti Vincentii Silvaneetensis abbas, ord. sancti  
 Victoris Parisiensis, 1443, 3456.  
 Sancti Vincentii Ulixbonensis canonicus, P. Petri,  
 3811.  
 Sancti Vincentii de Valentia ecclesia, [in Hispania],  
 4765, 4706.  
 Sancti Vincentii de Vama ecclesia, 3797.  
 Sancti Vincentij Wratislaviensis abbas, ord. Pre-  
 monstratensis, 75, 3084.  
 Sancti Viti capella, pertinens ad monasterium  
 Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.  
 Sanctus Vitus, locus [in territorio Anagnino?],  
 1859.  
 Sancti Viti de Furca Pennensis hospitale, 3889;  
 prior, P., 3889.  
 Sancti Viti vallis et mons, extra civitatem Interam-  
 nensem, 743.  
 Sancti Viti Polinanensis abbas, 1047.  
 Sancti Viti Recanatensis ecclesia, 6044.  
 Sancti Viti de Venetiis ecclesie diaconus, M., 1292.  
 Sancti Vitoni Verdunensis abbas, 3895.  
 Sancti Walarici, v. Sancti Waleriei.  
 Sancti Waleriei de Goxvillis ecclesia, dioc. Rotho-  
 magensis, 5218.  
 Sancti Waleriei supra Mare monasterium, O. S. B.,  
 dioc. Ambianensis, 3883, 1724; — abbas, R.,  
 3783; — monachi: Bernardus, Petrus de Hokain-  
 court, Petrus de Sancto Richario, 4724, V. Sancti  
 Gualarici.

Sancti Wandregili monasterium, dioc. Rothoma-  
 gensis, 2313.  
 Sancti Wulfranni de Abbatisvilla ecclesia, dioc.  
 Ambianensis, 3337.  
 Sancti Willelmi, v. Sancti Guillelmi.  
 Sancti Willibrordi Epternacensis monasterium,  
 O. S. B., dioc. Treverensis 1936, 3216; — prior,  
 1936.  
 Sancti Wingaloei monasterium, dioc. Corisopiten-  
 sis, 1587, 2543.  
 Sancti Xisti, v. Sancti Sixti.  
 Sancti Yonii ecclesia, dioc. Parisiensis, 164.  
 Sancti Ypoliti, v. Sancti Hippolyti.  
 Sancti Ysidori, v. Sancti Isidori.  
 Sancti Zenonis abbas, ord. Camaldulensis, dioc.  
 Pisane, 1555, 4457.  
 Sancto (— de), v. supra.

### SANCTORUM seu BEATORUM

Sanctorum Apostolorum Coloniensium canonicus,  
 W., 1164; — prepositus, 1232; — thesaurarius,  
 4864.  
 Sanctorum Cosme et Damiani tituli cardinalis dia-  
 conus, v. Egidius, cardinalis.  
 Sanctorum Cosme et Damiani ecclesia, spectans ad  
 monasterium Sancte Marie de Brundusio, 1194.  
 Sanctorum Cyri et Johannis de Urbe archipresby-  
 ter, 670, 932.  
 Sanctorum Germani et Aniani ecclesia, apud Vir-  
 gultum, juxta Sulliacum, 164.  
 Sanctorum Jacobi et Christofori Silicis de Aritio  
 hospitale, 209.  
 Sanctorum Jacobi et Christofori de castro Materice  
 hospitale, 209.  
 Sanctorum Jacobi et Christofori de Montefalco hos-  
 pitale, 209.  
 Sanctorum Jacobi et Christofori de castro Sancti  
 Severini hospitale, 209.  
 Sanctorum Johannis et Pauli ecclesia, in comitatu  
 Marsicano, 743.  
 Sanctorum Johannis et Pauli presbyter cardinalis,  
 B. Berterammus, 1130, 4422, 4808.  
 Sanctorum Johannis et Victoris Viterbiensium hos-  
 pitale, 2728.  
 Sanctorum Marcellini et Petri de Urbe ecclesia,  
 2625, 5988.  
 Sanctorum Marie et Amatoris ecclesia, apud Dom-  
 nam Mariam, 164.  
 Sanctorum Marie et Apollinaris monasterium extra  
 Portam Romanam Mediolanensem, 2537.

Sanctorum Marie et Georgii Esculanorum monasterium, ord. sancti Damiani, 2794.  
 Sanctorum Petri et Andree Apostolorum Paderbornensium prepositus, 2621, 3221.  
 Sanctorum Petri et Aniani ecclesia, apud Boniacum, 164.  
 Sanctorum Petri et Iusti ecclesia, apud Cignanum, 180.  
 Sanctorum Petri et Pauli monasterium, civitatis Dorberniensis, 4323.  
 Sanctorum Philippi et Jacobi de castro Montis Ulmi hospitale, 209.  
 Sanctorum Quadraginta Constantinopolitanorum decanus, 994.  
 Sanctorum Quatuor Coronatorum ecclesia, in Urbe, 100.  
 Sanctorum Sebastiani et Fabiani de Urbe monasterium, ord. Cisterciensis, 5400. V. Sancti Sebastiani de Urbe.  
 Sanctorum Septem Fratrum de Cremona hospitale, 209.  
 Sanctorum Sergii et Bacchi ecclesia, Rome, 100.

## T

T., abbas Barensis, canonicus, 1047.  
 T., abbas monasterii de Evesham, 3215, 3257.  
 T., archiepiscopus Cantuariensis, Apostolice Sedis legatus, 1776. V. Thomas, archiepiscopus.  
 T., canonicus Neocastrensis, 3347.  
 T., canonicus Traiectensis, 893.  
 T., canonicus Virdunensis, 2698.  
 T., cardinalis presbyter tituli Sancte Sabine, 191, 848, 924, 2621, 2658, 2659. V. Thomas, cardinalis.  
 T., clericus Tullensis, 121.  
 T., comes Acerrarum, 3219. V. Thomas de Aquino.  
 T., comes Campanie, 1238, 1240 à 1244. V. Theobaldus, comes.  
 T., custos FF. MM. in Boemia, 2072.  
 T., decanus Sancti Johannis Leodiensis, 748, 1355.  
 T., decanus Rothomagensis, 655.  
 T., episcopus Portuensis, 177.